受 託 実 績 書

令和  年 月 日

（宛先）

大津市長

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

当社が有している国又は他の地方公共団体においての帳票の印刷、封入封緘及び抜取りに関する一連

の業務受託実績は下記のとおりです。

 受託実績

・５件以上ある場

合は「その他」に

自治体名のみ記載

して下さい。

・実績①～④につ

いては契約書鑑の

複写（受託者の代

表者印があるも

の）を添付して下

さい。

なお、公開できな

い箇所はマーカー

で消すことも可能

です。

実
績
①

自治体名

担当部署

種類（保険料・市県民税など）

受注年度

受注金額

発送件数

実
績
②

自治体名

担当部署

種類（保険料・市県民税など）

受注年度

受注金額

発送件数

実
績
③

自治体名

担当部署

種類（保険料・市県民税など）

受注年度

受注金額

発送件数

実
績
④

自治体名

担当部署

種類（保険料・市県民税など）

受注年度

受注金額

発送件数

その他